

Pachet produse curatenie

I.D.: 57784308

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.719,14 RON - 6.719,14 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA Galeti cu storcator BUC 10 12,61 126,10 Mop microfibra benzi BUC 10 10,08 100,80 Cozi lemn BUC 10 1,68 16,80 Galeata Vileda cu pedala si storcator rotativ BUC 1 159,66 159,66 Rezerva mop Vileda BUC 4 32,77 131,08 Saci 35 litri* 50buc/rola BUC 100 3,78 378,00 Saci 60 litri colorati BUC 20 5,88 117,60 Saci menajeri 240 litri BUC 3 8,40 25,20 Saci menajeri 120 litri BUC 5 10,08 50,40 Manusi unica folosinta L cut 10 67,23 672,30 Manusi unica folosinta XL cut 10 67,23 672,30 Detergent gresie faianta Ajax 1l liliac +lacramioare BUC 15 7,56 113,40 Sol.parchet Rivex 4 litri BUC 2 37,82 75,64 Experto pardoseli lemn 5 litri BUC 2 31,09 62,18 Pronto spray mobila lamaie BUC 25 12,61 315,25 Sol.lichida Sano mobila 500 ml BUC 3 15,97 47,91 Faras plastic cu coada BUC 10 7,56 75,60 Bureti de vase mici la set de 8-10 buc/set set 5 2,94 14,70 Teu spalat holuri (mop Microfibra) buc 2 42,02 84,04 Rezerva mop microfibra buc 3 10,92 32,76 Laveta microfibra colorate 4 buc/set 30*30 set 15 9,24 138,60 Maturi de paie cu coada de lemn BUC 3 23,53 70,59 Duck wc 750 ml BUC 0 7,98 - Servetele cutie BUC 25 3,78 94,50 Role prosop hartie 78 m 2str. 100% celuloza BUC
